

CARGO & MAIL AND MISCELLANEOUS CIA. LTDA.

Quito, 16 de Marzo del 2019

Señora,

ADRIANA GIOCONDA DE LA TORRE RODRIGUEZ

Presente.-

De mi consideración,

Por medio de la presente me complace comunicarle que, por decisión unánime de los socios, dentro de la Junta General Ordinaria, reunida el día diez y seis de marzo del 2019, tuvo el acierto de reelegirle como PRESIDENTE de la compañía CARGO & MAIL AND MISCELANEUS CIA. LTDA., por el período de cinco años desde la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes del PRESIDENTE se encuentran detallados dentro de los Estatutos Sociales de la compañía; en ausencia del Gerente General, el Presidente subroga al Gerente General, en la Representación Legal.

La Compañía CARGO & MAIL AND MISCELANEUS CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública celebrada el 11 de diciembre del 2000, ante el doctor Fernando Polo Elmir, Notario Vigésimo Séptimo del cantón Quito, e inscrita el 7 de febrero del 2001 en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Atentamente, RGO & MAIL AND MISCELLANEOUS CIA. LTDA.

Grace De la Torre Rodríguez

Aceptó el cargo de PRESIDENTE de la compañía CARGO & MAIL AND MISCELANEUS CIA. LTDA., para el cual he sido nombrado, en la ciudad de Quito, el 16 de Marzo del 2019.

Atentamente,

Adriana Gloconda De la Torre Rodríguez

C.I. 1712865136

